

Cenová nabídka pro pověřujícího zadavatele - Drážní úřad

Veřejná zakázka: "Dynamický nákupní systém na dodávky komodit IT pro resort MD ČR - 26. kolo"

Identifikace dodavatele:

Název:	Azenet s.r.o.
Sídlo:	Plánská 403/5, 301 00 Plzeň
IČO:	02562014

Předmět plnění dle specifikace	Požadované množství v ks	Cena za mj v Kč bez DPH	Cena za požadované množství v Kč bez DPH	DPH	Cena za požadované množství v Kč včetně DPH
NB 02	6	18 900,00 Kč	113 400,00 Kč	23 814,00 Kč	137 214,00 Kč
Taška k NB 02	6	50,00 Kč	300,00 Kč	63,00 Kč	363,00 Kč
NB 03	10	18 900,00 Kč	189 000,00 Kč	39 690,00 Kč	228 690,00 Kč
Taška k NB 03	10	50,00 Kč	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
Celková nabídková cena bez DPH:			303 200,00 Kč		

Cenová nabídka pro pověřujícího zadavatele - Centrum dopravního výzkumu

Veřejná zakázka: "Dynamický nákupní systém na dodávky komodit IT pro resort MD ČR - 26. kolo"

Identifikace dodavatele:

Název:	Azenet s.r.o.
Sídlo:	Plánská 403/5, 301 00 Plzeň
IČO:	02562014

Předmět plnění dle specifikace	Požadované množství v ks	Cena za mj v Kč bez DPH	Cena za požadované množství v Kč bez DPH	DPH	Cena za požadované množství v Kč včetně DPH
NB 02	15	23 900,00 Kč	358 500,00 Kč	75 285,00 Kč	433 785,00 Kč
Dokovací stanice k NB 02	15	2 150,00 Kč	32 250,00 Kč	6 772,50 Kč	39 022,50 Kč
Externí klávesnice	15	50,00 Kč	750,00 Kč	157,50 Kč	907,50 Kč
Externí kurzorový ovladač bezdrátový	15	50,00 Kč	750,00 Kč	157,50 Kč	907,50 Kč
Celková nabídková cena bez DPH:			392 250,00 Kč		

Celková nabídková cena - Dynamický nákupní systém na dodávky komodit IT pro resort MD ČR - 26. kolo

Veřejná zakázka: "Dynamický nákupní systém na dodávky komodit IT pro resort MD ČR - 26. kolo"

Identifikace dodavatele:

Název:	Azenet s.r.o.
Sídlo:	Plánská 403/5, 301 00 Plzeň
IČO:	02562014

Pověřující zadavatel	Předmět plnění dle specifikace	Požadované množství v ks	Cena za mj v Kč bez DPH	Cena za požadované množství v Kč bez DPH	DPH	Cena za požadované množství v Kč včetně DPH
Drážní úřad	NB 02	6	18 900,00 Kč	113 400,00 Kč	23 814,00 Kč	137 214,00 Kč
	Taška k NB 02	6	50,00 Kč	300,00 Kč	63,00 Kč	363,00 Kč
	NB 03	10	18 900,00 Kč	189 000,00 Kč	39 690,00 Kč	228 690,00 Kč
	Taška k NB 03	10	50,00 Kč	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
Centrum dopravního výzkumu	NB 02	15	23 900,00 Kč	358 500,00 Kč	75 285,00 Kč	433 785,00 Kč
	Dokovací stanice k NB 02	15	2 150,00 Kč	32 250,00 Kč	6 772,50 Kč	39 022,50 Kč
	Externí klávesnice	15	50,00 Kč	750,00 Kč	157,50 Kč	907,50 Kč
	Externí kurzorový ovladač bezdrátový	15	50,00 Kč	750,00 Kč	157,50 Kč	907,50 Kč
Celková nabídková cena bez DPH:				695 450,00 Kč		